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ÊÊÊÊ 
Mail:Êbr.hjem@gmail.com 
Åbninbgtid:ÊOnsdagÊkl.Ê9Ê-Ê11:30 
Ferie:ÊSkolernesÊvinter-,Êjule-ÊogÊefterårsferieÊsamtÊugeÊ26-34 
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SommerenÊerÊstadigÊoverÊosÊ–ÊmenÊdeÊflesteÊerÊkommetÊiÊgangÊefterÊsom-

merferien…ÊnogleÊmedÊarbejdeÊogÊnogleÊmedÊstudie 

FlereÊstederÊrundtÊiÊbladetÊkanÊses,ÊnogetÊafÊdetÊfællesforeningenÊharÊgangÊiÊ-Ê
herÊvilÊjegÊbareÊskriveÊetÊparÊstikord… 

BrændstrupÊfællesforeningÊvilÊprøveÊatÊbeskriveÊmedÊet årsskema/årshjul,Ê
hvadÊderÊerÊgangÊiÊBrændstrupÊogÊdetÊmåÊIÊrigtigÊgerneÊværeÊmedÊtilÊatÊfyldeÊ
ud.ÊOgÊviÊhavdeÊtænkt,ÊatÊdetÊskulleÊværeÊenÊfastÊdelÊafÊbrændstrupÊbla-
det Êfremover. 

ViÊhavdeÊenÊfantastiskÊvarmÊogÊdejligÊaftenÊtil Sankt Hans,ÊmedÊbåltaleÊvedÊ
GudrunÊVictoriaÊogÊdanskeÊsangeÊogÊmusikÊvedÊfrimenighedsbandetÊfraÊ
Brændstrup. DerÊvarÊtætÊpåÊ100ÊmenneskerÊmedÊogÊviÊsåÊisærÊetÊgodtÊ
fremmødeÊafÊbørnÊ–ÊalÊdenÊdejÊviÊhavdeÊmedÊtilÊsnobrødÊblevÊspist,ÊdetÊerÊ
superÊgodt.ÊDerud-overÊvarÊdetÊenÊfornøjelseÊatÊseÊungeÊogÊgamleÊfraÊbyen,Ê
samtÊnytilflyttere,ÊsomÊvarÊmedÊforÊførsteÊgang.
TusindÊtakÊtilÊalleÊmedvirkendeÊ-ÊpåÊdenÊeneÊellerÊandetÊmådeÊogÊtakÊtilÊalleÊjerÊ
derÊkom.

ViÊharÊværetÊtil møde med kommunen,ÊhvorÊfølgendeÊemnerÊblevÊdrøftet 

· Farten i byen er alt for høj, både nord, syd, øst og vest – mere om det længere
omme i bladet
· CykelsƟ Ɵl Gram. Kommunen havde søgt nogle statsmidler, men fået afslag.
Men vi er højt prioriteret og ligger øverst i fareklassen.
· Huller i vejen og ujævne belægning (vi opfodres Ɵl at bruge app’en ”giv et
praj”, den virker og jo flere der bruger den, jo bedre.)
· Projekt bålhyƩe ved boldbanen
· Overvejelsen med brugen af boldbanerne – der holdes særskilt møde om det i
september.

SomÊnogetÊnyt,ÊerÊdetÊoprettetÊetÊ”tilkaldehold”ÊiÊBrændstrup,ÊhvorÊalleÊsomÊ 
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vilÊhjælpeÊmedÊlidtÊellerÊmegetÊkanÊmeldeÊsigÊtilÊKarenÊAndersenÊ–Ê2048Ê
7836. 
IdeenÊerÊfølgende: 
NårÊviÊharÊbrugÊforÊenÊhjælpendeÊhånd,ÊsomÊf.eks.Ênu,ÊhvorÊbyensÊmultibaneÊ
skalÊhaveÊenÊopfriskning,ÊÊvilÊviÊgerneÊhaveÊnogleÊfrivillige,ÊderÊvilÊhjælpe. 
DerforÊvilÊviÊÊopretteÊenÊgruppeÊafÊfrivillige,ÊsomÊfællesforeningenÊharÊmulig-
hedÊforÊatÊkontakte.ÊnårÊviÊharÊbehovÊforÊhjælpÊtilÊdiverseÊopgaver. 

TankenÊer,ÊatÊdetÊbliverÊenÊgruppeÊmanÊtilmelderÊsig,ÊogÊmanÊkanÊfritÊsigeÊjaÊ
ellerÊnej,ÊnårÊviÊhenvenderÊosÊvedr.ÊhjælpÊtilÊforskellige,ÊoftestÊpraktiskeÊting. 
FlereÊharÊtagetÊimodÊidéen,ÊmenÊviÊkanÊgodtÊbrugeÊmangeÊpåÊtilkaldeholdet

SåÊerÊderÊogsåÊenÊbeskrivelseÊiÊbladetÊafÊhvordanÊviÊhavdeÊtænkt,ÊatÊindsam-
le medlemskontingentet tilÊnæsteÊår. 

DetÊvarÊordeneÊherÊfraÊBrændstrupÊfællesforening 

OgÊkomÊendeligÊmedÊditÊinput 
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PåskønnelsenÊerÊiÊårÊgåetÊtilÊRamsherredÊ8Ê-ÊJanÊogÊBirtha 
DeÊharÊbådeÊvedligeholdtÊderesÊhus,ÊsamtÊforskønnetÊalleÊkvadrat-
meterneÊrundtÊomkringÊderesÊhus,ÊsåÊdetÊaltÊsammenÊerÊblevetÊ
megetÊsmukt.Ê 
StortÊtillykkeÊogÊtakÊfraÊbyenÊ 

ForskønnelsesprisenÊ2022 
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LåsledvejÊ24,Ê6630ÊRødding 
Ɵlhørende Ingrid og Leif V. Jensen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ejendommen tegnet af Jens Johan Andersen sidst i 1940erne. 

 

 

 

 

 

 

LuŌfoto fra 1979. 

 

I 1940erne og 1950erne var det – ude på landet – ikke usædvanligt, at man 
fik besøg af spriƩere, vagabonder, landstrygere, skærslippere eller lande-
vejsriddere – kært barn har mange navne. 

Hvem var så denne Jens Johan Andersen? Han blev født i skovfogedhuset i 
Haurum sogn nær Frijsenborg den 14. marts 1902. Han var enebarn af for-
holdsvis faƫge forældre, Anders Jeppesen og Karen Marie Johansen, og han  
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blev opkaldt eŌer sin mors far, skovfoged Jens Johansen, og på trods af fa-
miliens svage økonomi fik han lov Ɵl at læse Ɵl lærer på Ranum seminarium, 
hvorfra han dimiƩerede i 1927. 

Han forsøgte sig hereŌer med et par vikarsƟllinger, først i Bøstrup og siden i 
Vinderslev, hvor han fakƟsk fik en sƟlling som 2. lærer med en månedsløn i 
1932 på kr. 185,-. Han giŌede sig med Anna Catharina Hansen, men ægte-
skabet blev hurƟgt opløst og samme vej gik det så også med lærergernin-
gen, for den allerede dengang sky og generte Jens Johan, som slet ikke kun-
ne styre eleverne, og som havde udviklet sig på alle måder Ɵl at være en 
ulykkelig mand, og endte med et nervesammenbrud. 

Jens Johan havde siden Ɵden på Ranum elsket at tegne, og valgte så at hutle 
sig igennem Ɵlværelsen ved at Ɵlbyde at tegne folks huse eller gårde. 

Han forlod dereŌer hjemmet medbringende sit gode tøj, en gammel cykel 
og en taske med tegnerekvisiƩer. 

Fra 1932 Ɵl 1969 drog han omkring på Herning-Ikastegnen og senere i Øst-
jylland, og nåede også Ɵl Sønderjylland. Han levede fra hånden Ɵl munden 
ved at tegne huse og gårde, hvor han kom frem (flere tusinde!), og boede 
oŌe på kolde loŌsværelser på gårdene og hjalp lidt Ɵl med f.eks. høstarbej-
de, roe hakning ol.. Maden fik han sikkert rundt på gårdene og tøjet blev 
sikkert også vasket hvor han opholdt sig. 

Prisen for en tegning var kr. 20,- for en blyantstegning og kr. 30,- for en far-
velagt. Man kaldte det for ”husmandskunst”. 

I 1969 opholdt han sig i Lund og boede Ɵl leje i Tamdruphus på Nørre Snede-
vej (i dag nr. 14). 

Mad fik han en Ɵd fra Tamdrup plejehjem, fordi han vurderedes Ɵl at være 
”værdigt trængende”. Jens Johan var nu en ulykkelig, træt og syg mand og 
under et indlæggelsesophold på Brædstrup sygehus døde han her den 17. 
maj 1970 og blev eŌerfølgende den 3. juni begravet på Tamdrup kirkegård. 

Hvis man ligger inde med fotos af Jens Johan Andersen, beretninger om ham 
og naturligvis hans tegninger, er man mere end velkommen Ɵl at kontakte 
Jørn Damgaard Andreasen, Bøgehøjvej 15, Østerlund .8700 Horsens  
Tlf. 75 65 42 99 og mail:   JADAPEDAL@hotmail.com 
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KonƟngenƟndsamlingÊpåÊenÊnyÊmådeÊfraÊ2023 

Bestyrelsen for Brændstrup Fællesforening har valgt, at vi fra næste år vil 
flyƩe konƟngenƟndsamlingen ind i den teknologiske Ɵdsalder. 

Det betyder, at man fra næste år ikke længere får et ring på sin dørklokke 
eller en seddel i sin postkasse, når vi indsamler konƟngent Ɵl foreningen 
først på sommeren. 

KonƟngenƟndsamlingen vil derimod komme Ɵl at foregå på samme måde, 
som når man indbetaler Ɵl præmiespillet, nemlig ved at man modtager en 
anmodning over MobilePay. 

Har man ved konƟngenƟndsamlingen i år 2022 indbetalt på MobilePay, 
modtager man således en anmodning i 2023. KonƟngentet skal indbetales 
Ɵl følgende modtager: 

KonƟngentÊB.F.FÊ2022ÊellerÊ2023ÊMobilePayÊnr.Ê7569RT 

For de, som syntes teknologien kan være svær at mestre, eller som gerne vil 
indbetale konƟngent på gammeldags facon, finder vi også en løsning. Man 
skal blot henvende sig Ɵl foreningens kasser, Harry Bruun, enten på telefon: 
30 27 13 29, eller på mail: harry@muregrej.dk 

Har man i år 2022 betalt kontant, men ønsker fremadreƩet at modtage en 
anmodning skal man ligeledes reƩe henvendelse Ɵl kasser Harry Brun. 

Vi håber på at den nye indsamlingsmetode vil gøre konƟngenƟndsamlingen 
leƩere for alle. 

Noget af det som konƟngentpengene bliver brugt Ɵl, er de forskellige arran-
gementer, som 

Fællesforeningen er værter for, så som nytårs-
march, Sankt Hans og julemandsvækning. 

Endvidere kunne vi ikke uden jeres opbakning, udgi-
ve deƩe blad, Brændstrup Bladet eller 

vedligeholde og forbedre vores fælles by. 

Tak for hjælpen! 
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ØnskeÊomÊfartsænkningÊgennemÊbyen. 

Det har igennem længere Ɵd været et ønske om at nedbringe hasƟgheden 
igennem Brændstrup. 

Særligt på Brændstrup Røddingvej og Låsledvej bliver der set stort på ha-
sƟghedsbegrænsningerne, men også på Timekær og Ramsherred er ha-
sƟgheden oŌe over det Ɵlladte. 

Der er blevet etableret vejbump på Timekær og Ramsherred. Alligevel køre-
res der fortsat stærkt ud af byen Ɵl begge sider. 

Der har været debat på facebooksiden ”Os fra Brændstrup”, og Brændstrup 
Fællesforening gør hvad vi kan, for at bidrage Ɵl at skabe opmærksomhed 
på problemet. 

Vi deltager hvert år i et møde med dele af kommunalbestyrelsen, hvor bl.a. 
ønsker Ɵl Ɵltag i byen drøŌes. I rigƟg mange Ɵng er fællesforeningen driv-
kraŌen, men når det kommer Ɵl hasƟghedssænkende foranstaltninger, er vi 
i Brændstrup aĬængige af Vejen kommune. Vi har på mødet i år igen påpe-
get problemet med for høj hasƟghed igennem Brændstrup, og det er vores-
oplevelse at kommunen lyƩer Ɵl os. 

Hvornår og hvordan der fra kommunens side bliver sat ind, kan vi ikke svare 
på. 
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”GivÊetÊpraj” 

Der er endvidere huller i vejen samt fortov i byen der trænger Ɵl reparaƟon. 

Kommunalbestyrelsen opfordrer Ɵl, at hvis man som borger i Brændstrup 
opdager vejhuller, markant skæve fortovsfliser eller lignende, der kan være 
Ɵl fare, når man færdes rundt om i byen, skal man melde det ind Ɵl kommu-
nen via appen ”Giv er praj” 

Appen findes i appstor eller play buƟk. Søg eŌer ”Giv et praj, Vejen kommu-
ne”. Første gang man åbner appen, får man en grundig gennemgang af bru-
gen, og man har hereŌer mulighed for at tage et billede af eksempelvis hul-
let i vejen, og sende det direkte ind Ɵl Vejen kommune. 
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Tilkaldeholdet.ÊDuÊkanÊnåÊdetÊendnu…  

 
I Brændstrup Fællesforening har vi i år forsøgt os med 
en ny måde at inddrage jer alle i arbejdet med forskøn-
nelse af vores lille by. 
Man har, på Facebook siden ”Os fra Brændstrup” haŌ 
muligheden for, at Ɵlmelde sig en arbejdsgruppe, som 

vi har valgt at døbe Tilkaldeholdet. 

Tilkaldeholdet er Ɵltænkt som foreningens forlængede arm, når der skal 
arrangeres, repareres, bages, males eller hvad det nu måƩe være. 

Der er ingen binding eller tvang, og man er ikke forpligtet ud over evner, 
bare fordi man har meldt sig Ɵl Tilkaldeholdet. 

TakÊƟlÊalleÊderÊharÊsagtÊjaÊƟl,ÊatÊsƟlleÊopÊnårÊviÊmanglerÊhænderÊƟlÊstortÊogÊ
småt! 

Til dig der ikke liiige så opslaget på ”Os fra Brændstrup”, fortvivl ikke—du 
kan nå det endnu. 
Så prik manden, konen, naboen eller petanquemakkeren på skulderen, og 
meld jer på Tilkaldeholdet, så ved vi nemlig i bestyrelsen for Fællesforenin-
gen, hvem vi skal kontakte, når vi mangler hjælp Ɵl stort eller småt. 

Til brug for kommunikaƟon med Tilkaldeholdet, er der opreƩet en Messen-
ger gruppe, hvor vi fra Fællesforeningen kan komme med forespørgsler, og 
hvor I som er en del af Tilkaldeholdet også kan komme med forslag eller 
kommentarer. Vi fra bestyrelsen glæder os meget Ɵl, at få jer alle med i ar-
bejdstøjet. Alle evner kan bruges, de vigƟgste redskaber er godt humør og 
engagement. 

Ønsker I at komme med på Tilkaldeholdet, kan I gøre flere forskellige Ɵng. 
I kan kommentere opslaget på Facebook siden ”Os 
fra Brændstrup”, eller I kan kontakte Karen Ander-
sen på sms Ɵl 20 48 78 36,  
mail: karen_s_a@yahoo.dk, eller på Messenger 
(find mig som administrator for ”Os fra Brænds-
trup”) Så bliver I Ɵlføjet listen.  
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Sct.ÊHansÊaŌenÊmedÊflotÊvejr 

Skal det mon være i  
solen - eller skyggen—? 

- eller måske lidt midt 
imellem? 
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Stor interesse for sno-
brød, og det ser ud, 
som om det lykkes! 

Og bålet lykkes sandelig også. 
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Meget stor Ɵl-
slutning—
fantasƟsk!! 
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BrændstrupÊBoldklub 

LinedanceÊsæsonÊårÊ2022Ê–Ê23 

Vi starter op torsdag d. 01. september Kl 19.00 i Brændstrup Forsam-
lingshus. 
Alle er velkomne. En fordel hvis man er lærenem eller har danset før. 

Tålmodighed, socialt samvær og humor  er vores tro følgesvend. 

Vel mødt. 

MaibriƩ og Laurids 

 

Petanque: 

Vi er 14 spillere der mødes hver Ɵrsdag aŌen  på sportspladsen Ɵl en 
omgang petanque og eŌerfølgende kaffe og kage. 

Vi har også holdt vort årlige grill aŌen og hygge. 

Sæsonen sluƩer i oktober. 

 

FællesspisningÊ: 

Den 26. oktober kl 18.30 er der fællesspisning i  

Brændstrup Forsamlingshus. 

Menu : 

Kamsteg m. kartofler sovs og 
rødkål 

Samt kaffe og kage 

Børn fra 3 år Ɵl 12 år 25 kr. Voks-
ne 60 kr. 

Tilmeldning senest fredag d. 21. 
oktober 

Karin 20852613 / Esther 23961385 
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Brændstrupbogen,ÊÅrbogenÊogÊEnÊKongeåmosaik 

KanÊkøbesÊhosÊosÊforÊkr.Ê100,00Êpr.Êstk. 
IÊårbogenÊ2021ÊerÊderÊenÊartikelÊfraÊBrændstrupÊ
skrevetÊafÊGerdaÊogÊArneÊSkovÊvedrørendeÊderesÊ
arbejdeÊmedÊDanskÊBalkanÊMisson. 

StøƩeforeningen 

 Country d. 1. okt 2022 må desværre aflyses, 
da der er store prissƟgninger på musikken, 
og der har de sidste par gange været under-
skud på grund af vigende Ɵlslutning. 

Vi har dog mod på at prøve igen næste år i 
oktober. 

Til gengæld holder vi  

80-90’erÊfest 
4.ÊmartsÊ2023 

 

 
Vi takker for støƩen ved køb af medlemskort. 

Venlig hilsen StøƩeforeningen 
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Støjen ved motorcykler er Ɵl gavn 
for den kørende, idet den ganske 
overdøver de skældsord, som rå-
bes eŌer ham. 
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Ingredienser 
 
Flødebollebund 
 40 g flormelis 
 300 g marcipan 
Flødebolleskum 
 1 vaniljestang 
 250 g sukker 
 70 g vand 
 110 g glukosesirup 
 150 g æggehvide 
Overtræk 
 400 g mørk choko- 
 lade 
 
Ide: 
Prøv at variere flødebol-
leskummet ved at Ɵl-
sæƩe frysetørrede bær-
støv, lakridspulver eller 
kom en frisk jordbær på 
bunden inden skummet 
sprøjtes over. 

FremgangsmådeÊ 
 
Flødebollebund 
Drys flormelis ud på bordet og rul marci-
panen ud i ca. 5 mm’s tykkelse. Udstik 12-
14 bunde med en rund udstikker (6 cm i 
diameter). Bag bundene i ca. 8-9 minutter i 
en forvarmet ovn ved 175 grader varmluft, 
til de er gyldne i kanten. Lad dem køle af 
på en rist på køkkenbordet. 

Flødebolleskum 
Skær vaniljestangen igennem på langs, 
skrab kornene ud og fordel dem i sukke-
ret. Kom vanilje, sukker, vand og glukosesi-
rup i en gryde og kog det op under jævnlig 
omrøring, til temperaturen er præcis 117 
grader – mål med et sukkertermometer. 

Pisk æggehviderne, til de er luftige, stive og 
danner toppe. Hæld langsomt den varme 
sukkerlage i æggehviderne i en meget tynd 
stråle. Pisk konstant, så sukkerlagen piskes 
godt ind i æggehviderne. Pisk i 8-10 minut-
ter, til det er en sej, blank flødebolleskum. 

Fyld flødebolleskum i en sprøjtepose med 
en stor rund tylle eller en stjernetylle. 
Sprøjt toppe på de afkølede flødebollebun-
de og sæt til side på køkkenbordet i ca. 1 
time, til de tørrer en anelse i overfladen. 

Flødeboller         Antal12Êstk.  

Overtræk flødebollerne 
Temperer chokoladen. 
Hold flødebollerne en ad gangen på en hulske/paletkniv over be-
holderen med chokoladen, og brug en ske til at hælde chokoladen 
over lidt efter lidt. Sørg for, at flødebolleskummet er helt dækket 
af chokolade og også, at den øverste del af bundene er dækket af 
chokolade. 
Stil dem på en rist med bagepapir under. 
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- er det meningen, at De 
ska’ rende her og spærre 
hele gaden? 
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SeptemberÊÊ2021 19 Ê51Ê+Ê25 28Ê+Ê12Ê+Ê18 
 
DecemberÊ2021 61 Ê67Ê+Ê06 21Ê+Ê58Ê+Ê50 
 
MartsÊ2022 73 Ê62Ê+Ê70 39Ê+Ê41Ê+Ê43 
 
JuniÊ202 52 Ê28Ê+Ê64 ÊÊ8Ê+Ê55Ê+Ê60 

ÊÊMånedÊfor 
ÊÊudtrækning:ÊÊÊÊÊKr.Ê500,-ÊÊÊÊÊÊÊÊÊKr.Ê200,- ÊÊÊKr.Ê100,- 

DerÊerÊmulighedÊforÊatÊkøbeÊnumreÊvedÊhenvendelseÊ
tilÊHarry 
 
Spilleregler: 

Ø PræmiespilletÊomfatterÊ75ÊnumreÊ(1-75) 
Ø HvertÊnummerÊkosterÊ200Êkr/år.Ê(50Êkr/trækning) 
Ø DerÊudtrækkesÊ6ÊnumreÊhverÊ3.ÊmånedÊ(Jun./sept./Dec./Marts 
Ø Præmiebeløb:1ÊxÊ500Ê–Ê2ÊxÊ200Ê–Ê3ÊxÊ100Ê=ÊiÊaltÊkr.Ê1.200Êpr.Êtrækning 
Ø Vindernr.ÊOffentliggøresÊiÊRøddingÊAvisÊsamtÊiÊBrændstrupbladet. 
Ø DerÊføresÊprotokolÊogÊregnskabÊforÊdetteÊspil. 
Ø OverskudÊgårÊubeskåretÊtilÊB.F.F.’sÊforeningsarbejde. 

ÊÊÊÊÊBrændstrupÊFællesforening 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊHarry  ÊÊÊÊÊEsther  

VelkommenÊtilÊBrændstrup 
BrændstrupÊFællesforeningÊvilÊgerneÊbydeÊnyeÊtilflyttereÊiÊBrænds-
trupÊvelkommen. 
VedÊduÊafÊnogenÊderÊerÊflyttetÊellerÊflytterÊtilÊbyen,ÊsåÊhenvendÊdigÊ
tilÊLeifÊJensenÊ–Êtlf.Ê2287Ê3988Ê.... 
ViÊvilÊmegetÊnødigÊglemmeÊnogen! 

STOFÊtilÊbladetÊsendes/afleveresÊtilÊansvarshavendeÊredatør:Ê
AnniÊTerpÊTychsen.ÊBjerreskovparkenÊ47,Ê6760ÊRibe.ÊTelf.:Ê
5190Ê0845ÊÊ 
Mail:Êbr.blad@gmail.com 
Deadlines:Ê15.01.Ê-ÊÊ01.05.Ê-Ê15.08.Ê-Ê01.11.Ê 
Ønske:ÊBillederÊtilÊartiklerÊsendesÊmedÊiÊbilledformatÊ
Jpeg,ÊTiffÊell.ÊogÊtegningerÊgerneÊiÊPngÊudenÊbaggrund-
BladetÊbliverÊtryktÊiÊ250ÊeksemplarerÊogÊuddeltÊiÊlokalområdetÊ
samtÊtilÊøvrigeÊinteresserede. 
DesudenÊlæggesÊdetÊpåÊinternettetÊpåÊadressen: 
braendstrup.infoland.dk 

PRÆMIESPILLET 
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Petanque: Tirsdag fra april Ɵl oktober 

Line Dance: Torsdag fra september Ɵl maj 

Se nærmere omtaler i bladet eŌerhånden.

Nytårsmarch første søndag 
Januar 2023 

April 2023 

Februar 2023 

Marts 2023 

Maj 2023 

Juni 2023 

Juli 2023 

August 2022 

September 2022 

Oktober 2022 

November 2022 

December 2022 

Generalforsamling i BFF 
80-90’er fest d. 4. 

Affaldsindsamling 

Sct. Hans på banen d. 23. 

Julemandsvækning 1. søndag i advent 

Fællesspisning d. 26. 




